digli

b H=-§L TR

Serv, Delcrmingzioni Uir/igc::.:

= 't;'z‘f' o Tmi“—,i'?s-a:_ 2eH v o
| %@ i -z“@,cé_'%,
;(_ I Resp. del servizio
N\ Lis live
. N i:,-:\____f - Dot Mirnir;
CITTA DI RAGUSA
SETTORE VII

-

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale| OGGETTO: Designazione del responsabile

Indata 27-0 4. 204y - |Sportello Unico delle attivita Produttive e del
S Responsabile del Servizio Gestione iniziative
N. 33 Sportive, del Tempo Libero, dello Spettacolo e

N.5 - Settore VII gestione impianti Sportivi.

Data 24 /01/ 2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.

FUNZ. SERV. INTERYV.

IL RAGIONIERE

L’anno duemilaquattordici, il giomo ventiquattro del mese di Gennaio
nell’ufficio del settore VII, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente,
Dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che: - -

A con Deliberazione della Giunta.'.Municibale n.72 del 9 febbraio 2004 & stato approvato il
regolamento di organizzazione e di funzionamento dello sportello unico per le attivitd produttive;

-
o -
T
i

Dato atto:

A che con, Determinazione Dirigen;i;lé-n.’/'? del 30 giugno 2011 { annotata al registro generale n.1187
del 30/06/2011) & stato nominato quale tesponsabile del SUAP il dr. Salvatore Giuffrida,
funzionario direttivo amministrative CAT. D3;

v . ..
Considerato ché, 1l sig. Salva‘tore Salinitro, con éeferminazione Dirig.en_ziale n.214 del 20/11/2012

( annotarta al registro generale al n.2099 del 07/12/2012) & stato nominato responsabile del servizip

7, del Settore VII “ Gestione iniziative sportive, del tempo libero e dello spettacolo, gestion-e‘: il;‘lpiaﬂti
sportivi”;
Vista la disposizione di servizio n.40 del 23/01/2014 con cui si & disposto a far data dal 01/02}‘2014 |
trasferimento del dipendente, sig. Salvatore Salinitro dal Settore VII al Settore T1T;

Considerata la necessita e 'urgenza di nominare un responsabile del citato setvizio in

considerazione che sono da attivare numerc')sei)rocedure pér consentire una gestioﬁé piu agile e
funzionale degli impianti sportivi; ~ ©

Considerato che il dr. Salvatore Giuffrida ¢ gid stato responsabile del Servizio Spott, del tempo

libero e degli spettacoli per cui pud garantire 'ottimale gestione dello stesso;

Ritenuto, di conseguenza, di dover individuare un responsabile del Servizio 4 “ Sportello Unico
delle Atavita Produttve’;

Considerato che il dr. Ignazio Guastella, nella qualita di istruttore direttivo amministrativo CAT. D1
ha collaborato con il Responsabile del Suap sin dalla costituzione dello Sportello e che pettanto, si
ritiene abbia acquisito la necessaria professionalita;

Sentita, altresi, la disponibilita del dr. Giuffrida a supportare, ove necessario, il dr. Ignazio Guastella
nella gestione del SUAP.

Sentito nel merito ’Amministrazione Comunale;

Visto Iart. 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Setvizi Comunale in ordine alla frma
pubblicita ed efficacia delle amministrazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Di confetire, con decorrenza dal 01//02/2014 I'incarico di responsabile del Setvizio 4 del Settore
VII * Sportello Unico delle Attivita Produttive, per le motivazioni esposte in premessa del presente
atto, al dr. Ignazio Guastella istruttore direttivo CAT. D1 dando atto che allo stesso competono
tutte le competenze previste dalla legge ¢ dal regolamento comunale di otganizzazione e di
tunzionamento dello Sportello Unico per le Artiviea Prod}lttivc, approvato con deliberazione detla
GAL n.72 del 9 febbraio 2004,




2. Di conferire Iincarico di responsabile del Servizio 7 del Settore VII * Gestione iniziative sportive,
del tempo libero e dello ‘spettacolo, gestione impianti sportivi”, per le motivazioni esposte in
premessa del presente provvedimento.al dr. Salvatore Giuffrida, funzionario amministrativo CAT,
D3: 2 S

3. Di dare atto che i presesite atto non comporta alcun impegno di spesa.

e del Settore VII. i
e Dott. f4nti Di Stefano |

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sivdaco ed ul Segretario Cenerale, af sguents settors/ uffice:
IT, 111 . .

/
! -

IL DIRIGEN’['}L DEL SETTORE VII
Dr. an i Di Stefano

e




—_— L3 C—

_—':-' gl
B

Visto per la-ﬁfegOIaﬁth contabile aftestante fa ¢

opeﬁufa finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° corma, del TUEL. -

Ragusa._ - _
. IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

” i

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

| Ragusa . - 2014

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal 29 GEN. 2014 al 0 5 FEB. 713

Ragusa__ 0 6 FEB. 2014

IL MESSO COMUNALE




